



Giriş Tarihi: 19.5.2017

# Sırrıberk ARSLAN: 'SOS' verenlerin sonu olacak

ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın yeniden genel başkan olacağı 21 Mayıs'taki kongrenin ardından AK Parti teşkilat kadrolarında hata payı olmayacak bir şekilde büyük bir değişime imza atacağını söylesem hiç de abartmış olmam.

21 Mayıs kongresi AK Parti'nin 2019/2023 yolculuğunda yeni bir milat olacak. MKYK'dan başlayarak il ve il teşkilatlarına kadar olan kısa zamanda yapılacak değişimle bana göre AK Parti yeniden doğacak. İşte bu yeni doğuşun kendini göstereceği illerden birisi de Kahramanmaraş olacak. Düne kadar il ve ilçe teşkilatı listesine parti genel merkezinin 'Sakıncalı kişilik' diyerek üzerini silmesine karşın, bugün gölge il başkanlığı hatta gölge milletvekilliği yapanlar umarım hastaneye kaldırılacak kadar hüsrana uğramazlar.

AK Parti'nin il ve ilçe teşkilatında 'SOS' verenler ve 15 Temmuz darbe girişiminin ardından artık iyice dejenere olmuşların partiden uzaklaştırılması Kahramanmaraş'ta yeni bir soluk ve heyecanın da başlangıcı olacak.

Bazıları için tablo fark etmeyecek. Yiğit cengâverler 'gelen ağamız' deyip gelen için yeni beyitler düzerken, gidene bırakın 'giden paşamız' demeyi, adını bile anmayacaklar.

Kahramanmaraş halkı biliyor ki uzun boylu koca Reis, adı, unvanı, görevi ne olursa olsun kafalarda soru işareti bırakanları trenden indirip davaya sözde değil özde sadakatle bağlı olanları hizmet trenine bindirecek.

Elbette Kahramanmaraş'ta 17/25 Aralık'tan sonra sadece FETO itine değil, Tayyip Erdoğan düşmanlarına karşı bırakın tavır koymayı, onları kendilerine koltuk değneği yapanlar, çıkar ilişkisinden dolayı flu karakterliliği tercih edenler, 15 Temmuz sonrasında gözaltına alınan FETÖ'cülerini önce polis, beceremeyince adliyenin elinden kurtarmaya çalışanlar, FETÖ üyesi olmaktan yargılandıkları günlerde o isimleri parti toplantısının şeref misafiri yapanlar, sadece görevden uzaklaştırılmakla kurtulamayacaklar.

Onlar için devletimin adalet çarkı işleyecek ve yargıya hesap verecekler inşallah. Bugün 'Bana kimse dokunamaz' düşüncesiyle burnu havada olanların, Allah'ın izniyle hangi konuma düşeceklerini de yine burada okurlarımla paylaşacağım. Hayırlı Cumalar.

---

SABAH